МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

08.02.2024                                                                                                                      №   8                           с. Уртам Кожевниковского  района  Томской  области

О внесении изменений в постановление Администрации

Уртамского сельского поселения от 25.01.2024г. №5
С целью приведения в соответствие
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Уртамского сельского поселения от 25.01.2024г. № 5 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Уртамское сельское поселение» на реализацию программ формирования современной городской среды в рамках реализации регионального проекта

«Формирование комфортной городской среды»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального образования «Уртамское сельское поселение» на выполнение работ по Благоустройству общественной территории, спортивного стадиона, расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Уртам, улица Кирова,21а", в размере 6552018 (шесть миллионов пятьсот пятьдесят две тысячи восемнадцать) рублей 25 копеек.
5% за счет средств бюджета муниципального образования «Уртамское сельское поселение» в размере 327600 (триста двадцать семь тысяч шестьсот) рублей 91 копейка.

95% за счет федерального и областного бюджетов, в размере 6224417 (шесть миллионов двести двадцать четыре тысячи четыреста семнадцать) рублей 34 копейки. В том числе федеральный бюджет 6037684 (шесть миллионов тридцать семь тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля 34 копейки, областной бюджет 186732 (Сто восемьдесят шесть тысяч семьсот тридцать два) рубля 54 копейки.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Уртамское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                                 Е.А. Лёвкина